
WÓJT GMINY 
POMIECHÓWEK 

Zarządzenie Nr 45 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 08.05.2020 

w sprawie powołania Zespolu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020 poz. 713) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej 
"Zespołem" . 

§2 

W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1. Jednostki organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej: 

1) Manowska Beata- pracownik socjalny 
2) Głuśniewska Małgorzata- starszy pracownik socjalny 

2. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

1) Owocka Żaneta- członek GKRPA 

3. Policji: 

I)Skibiński Maciej- kierownik Posterunku Policji w Pomiechówku 

4. Oświaty: 

1) Gawroński Jacek- pedagog szkolny 
2) Owocka Żaneta- pedagog szkolny 
3) Justyna Wasilko- pedagog szkolny 



5. Sądu: 

1) Tkaczyk Edyta- kierownik II i III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

6. Ochrony Zdrowia: 

1) Renata Górecka- pielęgniarka 

2) Agnieszka Wiechowicz- pielęgniarka 

7. Organizacji pozarządowych: 

1) Boszko Teresa- kierownik Ogniska Wychowawczego TPD w Kosewie, kurator społeczny. 

§3 

Szczegółowe warunki pracy Zespołu określa Uchwała Nr XVI/120/2019 Rady Gminy 

Pomiechówek z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

-IÓWEK 

(~ 

[,0' ....... BielecKI 


